С О В Е Т  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

Т И Х О Р Е Ц К И Й  Р А Й О Н

Р Е Ш Е Н И Е

№

г .Т и х о р е ц к

О  в н е с е н и и  и з м е н е н и я  в  р е ш е н и е  С о в е т а  м у н и ц и п а л ь н о г о

о б р а з о в а н и я  Т и х о р е ц к и й  р а й о н  о т  26 м а я  2008 г о д а  №  7,

п р о т о к о л  №  1 «О  с т р у к т у р е  а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о

о б р а з о в а н и я  Т и х о р е ц к и й  р а й о н »

Р а с с м о т р е в  п р е д л о ж е н и е  а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и х о р е ц к и й р а й о н о в н е с е н и и и з м е н е н и я в с т р у к т у р у а д м и н и с т р а ц и и

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я Т и х о р е ц к и й  р а й о н , н а о с н о в а н и и  с т а т ь и  25

у с т а в а  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Т и х о р е ц к и й  р а й о н  С о в е т  м у н и ц и п а л ь н о г о

о б р а з о в а н и я  Т и х о р е ц к и й  р а й о н  р е ш и л :

1. В н е с т и  в  п р и л о ж е н и е  к  р е ш е н и ю  С о в е т а  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и х о р е ц к и й  р а й о н  о т  26 м а я  2008 г о д а  №  7, п р о т о к о л  №  1 «О  с т р у к т у р е

а д м и н и с т р а ц и и м у н и ц и п а л ь н о г о о б р а з о в а н и я Т и х о р е ц к и й р а й о н »

(с  и з м е н е н и я м и  о т  27 а в г у с т а  2009 г о д а  №  182, 10 д е к а б р я  2009 г о д а  №  218,

24 д е к а б р я 2009 г о д а №  230, 24 и ю н я 2010 г о д а №  266, 29 и ю л я

2010 г о д а  №  278, 30 с е н т я б р я  2010 г о д а  №  293, 30 и ю н я  2011 г о д а  №  375,

31 а в г у с т а  2011 г о д а  №  389, 27 д е к а б р я  2011 г о д а  №  422, 26 я н в а р я  2012 г о д а

№  433, 29 м а р т а  2012 г о д а  №  440, 29 и ю н я  2012 г о д а  №  471, 15 а в г у с т а

2012 г о д а  №  481, 6 с е н т я б р я  2012 г о д а  №  487, 25 а п р е л я  2013 г о д а  №  537,

21 а в г у с т а  2013 г о д а  №  571, 14 н о я б р я  2013 г о д а  №  23, 12 д е к а б р я  2013 г о д а

№  35, 29 о к т я б р я  2015 г о д а  №  175, 24 м а р т а  2016 г о д а  №  213, 26 о к т я б р я

2018 г о д а  №  18, 24 а п р е л я  2019 г о д а  №  52, 12 д е к а б р я  2019 г о д а  №  И , 28 м а я

2020 г о д а  №  152, 23 д е к а б р я  2020 г о д а  №  194, 21 а п р е л я  2021 г о д а  №  228)

и з м е н е н и е , и з л о ж и в  е г о  в  н о в о й  р е д а к ц и и  (п р и л а г а е т с я ).

2. Р е ш е н и е  в с т у п а е т  в  с и л у  с о  д н я  е г о  п о д п и с а н и я .

П р е д с е д а т е л ь  С о в е т а  м у н и ц и п а л ь н о г о

о б р а з о в а н и я  Т и х о р е ц к и й  р а й о н В .А . К у п и н

С Т Р У К Т У Р А

а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Т и х о р е ц к и й  р а й о н

П р и л о ж е н и е

к  р е ш е н и ю  С о в е т а  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и х о р е ц к и й  р а й о н

«П р и л о ж е н и е

У Т В Е Р Ж Д Е Н А

р е ш е н и е м  С о в е т а  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и х о р е ц к и й  р а й о н

о т  26 м а я  2008 г о д а  №  7, п р о т о к о л  №  1

(в  р е д а к ц и и  р е ш е н и я  С о в е т а  м у н и ц и п а л ь н о г о

о б р а з о в а н и я  Т и х о р е ц к и й  р а й о н
о т /-/,^>^3^° °? / )

У П Р А В Л Е Н И Е

п о  а р х и т е к т у р е

и  г р а д о с т р о и т е л ь н о й

д е я т е л ь н о с т и

У П Р А В Л Е Н И Е

ж и л и щ н ы х  о т н о ш е н и й

У П Р А В Л Е Н И Е

м у н и ц и п а л ь н ы х  р е с у р с о в

____ I
З а м е с т и т е л ь  г л а в ы

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и х о р е ц к и й  р а й о н

(в о п р о с ы  и м у щ е с т в е н н ы х ,

ж и л и щ н ы х  о т н о ш е н и й ,

а р х и т е к т у р ы )

I
З а м е с т и т е л ь  г л а в ы

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и х о р е ц к и й  р а й о н

(в о п р о с ы  с е л ь с к о г о

х о з я й с т в а , в з а и м о д е й с т в и я

с  к а з а ч е с т в о м )

I
У П Р А В Л Е Н И Е

с е л ь с к о г о  х о з я й с т в а

У П Р А В Л Е Н И Е

э к о н о м и ч е с к о г о  р а з в и т и я

и  и н в е с т и ц и й
_____________

i
З а м е с т и т е л ь  г л а в ы

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и х о р е ц к и й  р а й о н

(в о п р о с ы  Г О  и  Ч С ,

в з а и м о д е й с т в и я  с

п р а в о о х р а н и т е л ь н ы м и  о р г а н а м и ,

ф и з и ч е с к о й  к у л ь т у р ы  и  с п о р т а )

I
О Т Д Е Л

п о  г р а ж д а н с к о й  о б о р о н е

и  з а щ и т е  о т  ч р е з в ы ч а й н ы х

с и т у а ц и й , в з а и м о д е й с т в и и )

с  п р а в о о х р а н и т е л ь н ы м и

о р г а н а м и ,

в о е н н о с л у ж а щ и м и

З а м е с т и т е л ь  г л а в ы

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

Т и х о р е ц к и й  р а й о н

(в о п р о с ы  в з а и м о д е й с т в и я  с

п о с е л е н и я м и , р а с с м о т р е н и я

о б р а щ е н и й  г р а ж д а н )

I
У П Р А В Л Е Н И Е

п о  в з а и м о д е й с т в и ю

с  п о с е л е н и я м и

и  о р г а н и з а ц и о н н о й  р а б о т е

о б щ и й  О Т Д Е Л

У П Р А В Л Е Н И Е

м о л о д е ж н о й  п о л и т и к и У П Р А В Л Е Н И Е

м у н и ц и п а л ь н ы х  з а к у п о к

О Т Д Е Л

п о  ф и з и ч е с к о й  к у л ь т у р е

и  с п о р т у

а р х и в н ы й  О Т Д Е Л

У П Р А В Л Е Н И Е  к у л ь т у р ы

О Т Д Е Л  т о р г о в л и , о б щ е с т в е н н о г о

п и т а н и я  и  б ы т о в о г о  о б с л у ж и в а н и я

О Т Д Е Л  п о  д е л а м

н е с о в е р ш е н н о л е т н и х

У П Р А В Л Е Н И Е

п о  р а б о т е  с  о б р а щ е н и я м и

и  с о о б щ е н и я м и  г р а ж д а н

__________________________

О Т Д Е Л  б у х г а л т е р с к о г о  у ч е т а

и  о т ч е т н о с т и

О Т Д Е Л

п о  в з а и м о д е й с т в и ю

с о  с р е д с т в а м и  м а с с о в о й

и н ф о р м а ц и и